
 

 

Protokół Nr 12/2015 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Św. 

w dniu 12 czerwca 2015 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Włodzimierz Stec 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu).  

 

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 14.00. 
 

Tematem obrad członków Komisji Budżetu były pisma Wydziału Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta w sprawie zaopiniowania wyjazdu delegacji, w skład 

których weszli  radni Rady Miasta: 

 

 Joanna Pikus i Aron Pietruszka – do Nowopołocka na Białorusi, 

 Irena Renduda – Dudek, Marta Woźnicka – Kuzdak, Paweł Celebański 

i Włodzimierz Stec – do Gennevilliers we Francji.  

 

Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali wyjazd delegacji, 

w skład której weszli radni RM: Joanna Pikus i Aron Pietruszka – do Nowopołocka na 

Białorusi. 

 

Członkowie Komisji Budżetu w głosowaniu – stosunkiem głosów: 8 głosami za, przy 

braku głosów przeciwnych i 1 wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali wyjazd 

delegacji, w skład której weszli radni RM: Irena Renduda – Dudek, Marta Woźnicka – 

Kuzdak, Paweł Celebański i Włodzimierz Stec – do Gennevilliers we Francji.  

 

Przewodniczący Komisji – Wł. Stec poinformował, że zgodnie z przyjętym planem 

pracy Komisja Budżetu w II kwartale 2015 r. winna rozpatrzyć następujące tematy: 

 możliwości wspomagania rozwoju przedsiębiorczości przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski, 

 informację o działalności Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

 informację o działalności  Miejskiego Centrum Kultury i Biura Wystaw 

Artystycznych. 

Przewodniczący zaproponował, aby w pierwszej kolejności rozpatrzyć informację  

o działalności Miejskiego Centrum Kultury i Biura Wystaw Artystycznych –  

na posiedzeniu w dniu 22 czerwca br. o godz. 14.00, następnie temat dot. możliwości 

wspomagania rozwoju przedsiębiorczości przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. 

Przewodniczący zaproponował również, aby na III kwartał przenieść rozpatrzenie 

informacji o działalności Zakładu Usług Miejskich.  
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Członkowie Komisji nie zgłosili sprzeciwu do w/w propozycji Przewodniczącego 

Komisji.  

 

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono. 

 

Termin następnego posiedzenia: 22 czerwca 2015 r. – godz. 14.00. 

 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 15.10. 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 

        Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska               Włodzimierz Stec 
 
 


